
バス停 バス停間 乗車時刻 バス停 バス停間
平常校時
（通年）

短縮校時
4月初旬
(末吉小)

4月中旬下旬
(末吉小)

５月以降
(末吉小)

4月 5～7月 9月 10月 11～1月 2月 3月
土曜日

長期休業

時間（分） 時間（分）

登校時刻 　下　校　時　刻  

※土曜・長期休業中の下校は，曽於高校を始発とする。

末吉中学校スクールバス（南之郷コース）時刻表

高岡口 7:22 曽於高校 18:45 18:55 18:35 18:25 17:45 17:55 18:25 11:55

0:03 0:05

旧高岡小 7:25 （新）末吉小学校 16:36 16:06 12:30 14:00 15:20 12:00

0:04 0:04

山下 7:29 末吉中学校 16:40 16:10 18:50 19:00 18:40 18:30 17:50 18:00 18:30 12:04

0:03 0:10

富田 7:32 坂元口 16:50 16:20 12:44 14:14 15:34 19:00 19:10 18:50 18:40 18:00 18:10 18:40 12:14

0:02 0:02

仮屋 7:34 仮屋 16:52 16:22 12:46 14:16 15:36 19:02 19:12 18:52 18:42 18:02 18:12 18:42 12:16

0:02 0:02

坂元口 7:36 富田 16:54 16:24 12:48 14:18 15:38 19:04 19:14 18:54 18:44 18:04 18:14 18:44 12:18

0:10 0:03

末吉中学校 7:46 山下 16:57 16:27 12:51 14:21 15:41 19:07 19:17 18:57 18:47 18:07 18:17 18:47 12:21

0:04 0:04

（新）末吉小学校 7:50 旧高岡小 17:01 16:31 12:55 14:25 15:45 19:11 19:21 19:01 18:51 18:11 18:21 18:51 12:25

0:05 0:03

曽於高校 7:55 高岡口 17:04 16:34 12:58 14:28 15:48 19:14 19:24 19:04 18:54 18:14 18:24 18:54 12:28

部　

活　

動　

終　

了　

後


